



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021 г. № 2822

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» от 17 ноября 2021 года № 2432 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Котлас» за девять месяцев 2021 года»

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 17 ноября 2021 года № 2432 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Котлас» за девять месяцев 2021 года» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении 3 к Постановлению в разделе 10 «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТКА» подразделе 1003 «Социальное обеспечение населения»:

строку «1003 34 0 F3 67483 800 Другие бюджетные ассигнования» с цифрами «0,0» заменить строкой «1003 34 0 F3 67483 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению» с цифрами «0,0»;

строку «1003 34 0 F3 67483 850 Уплата налогов, сборов и иных платежей» заменить строкой «1003 34 0 F3 67483 320 Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат» с цифрами «0,0»;

строку «1003 34 0 F3 67484 800 Другие бюджетные ассигнования» с цифрами «0,0» заменить строкой «1003 34 0 F3 67484 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению» с цифрами «0,0»;

строку «1003 34 0 F3 67484 850 Уплата налогов, сборов и иных платежей» заменить строкой «1003 34 0 F3 67484 320 Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат» с цифрами «0,0»;

1.2. в приложении 4 к Постановлению по главе 313 «Управление городского хозяйства городского округа «Котлас»:

строку «313 1003 34 0 F3 67483 800 Иные бюджетные ассигнования» с цифрами «0,0» заменить строкой «313 1003 34 0 F3 67483 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению» с цифрами «0,0»;

строку «313 1003 34 0 F3 67483 850 Уплата налогов, сборов и иных платежей» с цифрами «0,0» заменить строкой «313 1003 34 0 F3 67483 320 Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат» с цифрами «0,0»;

строку «313 1003 34 0 F3 67484 800 Иные бюджетные ассигнования» с цифрами «0,0» заменить строкой «313 1003 34 0 F3 67484 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению» с цифрами «0,0»;

строку «313 1003 34 0 F3 67484 850 Уплата налогов, сборов и иных платежей» с цифрами «0,0» заменить строкой «313 1003 34 0 F3 67484 320 Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат» с цифрами «0,0».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского
округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко